ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КЛЕТНЯНСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

     29 февраля 2024 года                                                               № 47/131
п. Клетня

О количестве используемых переносных ящиков для голосования вне помещения для голосования на избирательных участках во время выборов Президента Российской Федерации по участковым избирательным комиссиям

       На основании пункта 8_1 статьи 66 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ст. 71 Федерального Закона  «О выборах Президента Российской Федерации», Постановления Центральной избирательной комиссии от 29 января 2014 года №214/1405-6 «О нормативах технологического оборудования для участковых комиссий при проведении выборов, референдумов в Российской Федерации территориальная избирательная комиссия Клетнянского района

РЕШИЛА:

1. Утвердить  количество переносных ящиков для голосования вне помещения на избирательных участках

	№ пп
	Номер УИК
	Кол-во переносных ящиков

	1
	№468
	2

	2
	№469
	2

	3
	№470
	2

	4
	№471
	3

	5
	№472
	3

	6
	№473
	2

	7
	№474
	2

	8
	№475
	3

	9
	№476
	2

	10
	№477
	3

	11
	№478
	2

	12
	№479
	2

	13
	№480
	1

	14
	№481
	1

	15
	№482
	1

	16
	№483
	2

	17
	№484
	1

	18
	№485
	1

	19
	№487
	2

	20
	№488
	1

	21
	№491
	2

	22
	№492
	2

	23
	№493
	1

	24
	№494
	2

	25
	№496
	1

	26
	№498
	2

	27
	№499
	1

2. Направить данное решение в участковые избирательные комиссии.

Председатель комиссии                                  Ю.А.Петухов
Секретарь комиссии                                         Л.А. Дмитриченкова